РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2020 г.  № 21/1

О внесении изменений в постановление Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области  №20/1 от 06 мая 2020г. «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского  района «Об исполнении бюджета Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019 год»

[bookmark: sub_1]        Во избежание возникновения рисков для здоровья граждан,  в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Распоряжением Губернатора Курской области от 10 марта 2020 г. N 60-рг "О введении режима повышенной готовности", Постановлением Главного государственного санитарного врача по Курской области от 21 апреля 2020 г. N 8 "О дополнительных мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области",  Администрация Апальковского сельсовета постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области  №20/1 от 06 мая 2020г. «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского  района «Об исполнении бюджета Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019 год» изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить, что дата проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского  района «Об исполнении бюджета Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019 год» определяется отдельным постановлением Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области после окончании ограничительных мер и улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Курской области.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Апальковского сельсовета                                                 С.А.Бобринёва